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W~vs,za;.w,a,. dnia 3i'f.grilduia 1974 r. Nr', 51*) 
ot ( , 

lR ES C: 
, Poz.: . 

R O Z p b R Z Ą D Z E N I A Ił A D Y M I N I S T R O W: 

322 - 'l: dnia 20 grudoia 1974 r, w ;prcl\vie zmiany wysoko5Ci podat ku od nieodpłatn ego , nabycia praw ma­
j ątkowych i wysokości nje:-tó rvch opłat . 

323 - z dnia 20 g rudnia (974 r. znlJeni~jące ro zporządzenie w sprawie opłaty ska rbowej. 

324 -- z dnia 21 grudnia 1<)7 4.r. w sprawie norm równoważnych czasu pr acy w , uspołecznionych jednostkach 
handlowyc h' i usługowych 

325 z ,dnia 27 grudnia, 197 4 'r. w sprilwie wdrunków odbywania rehd'biliti'łcji zawodowej uprawni a jącyc b do 
zasiłku wyrównawczego ora7 szczeqi,!owyc h zaso1d prpywawd nia tego za siłku 

32'6 z dnIa 27 grudn iil 197 4 r. V!{ ' s,P raw ie niektórych obowiązków i uprawnień p,racowników za trudnio-
. nyc!J ,w zak ł adilc h służby zdrowia ' 

327 - z dńia ,27 'grudnia 1974 r. w' sprawie praw i obowiązków pracowników kole jowych 

328 - z dnia 27 gru dnia 1974 r, w sprawie praw obowiązków pracowników ldSów państwowych 

329 - z dnja 27 'grudnia 1974 r, w sprawie praw obowiązków pracowników panstwowego przedsiębiorstw'a 
"Polska Poczta, Te legr af i Tel efon" 

3.311' z ' d nia . 27 ,grudnia 19.74 r, w sprawie niektóryc h praw i obowiązków pracowników skierowanych do 
pracy ici 'gr a nicą ,~"! celu re (l lizac ji budown'jct wa eksportowego i usług związanych , z eksportem . 

331 z dnia 27 grudnia 1974 r. w spra wie stosowania ró 'wnoważnych noriO czasu pracy w niektórych jed-
, n os tkach organiza cyjnych resortu komunikacji 
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.s:~, ,. t v : 33~ -:- z d nia 27 grudnia 1974 r. w sprawie stosowania równoważnych norm czasu pracy w komunikac!i sa­
modlOdowej i w tr a nsporcie sa mochodowym . 
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3·33 - z dni~ 27 grudnia 1974 t. w sprawie rówIloważnych norm czasu pracy w żegludze przybrzeżnej 

R O ·Z p O RZĄD Z EiN l A: 
- , 

Ministr a Pracy; Plac i Spraw Socja lnych z dn ia 18 grudnia 197A r. w sprawie obliczania wynagrodze­
nia Zil czas. ni ewykonywania , pracy, odszkodowa l'l , dodatków wyrównawczych oruZ ni ek tó rych inn ych 
n aieżlllośc i ze stosunku pracy 

335 - Ministra Pra,cy" Plac i Spcaw So'Cjalnych z dnia 30 grudnia 1974 r. w sprawie na uki zawodu i przyu­
czenia .do wykonywania okr ,eśronych pra~ p rzez Ollod.ocianych ,w rzemieślniczych zakładach pTdCy 

,.~36 Ministra P'qaey , Pł ac ' i Spraw Soc ja lnych z dn ia 30 gru dnia 1974 r. w sprawie obliCzania zasiłków 
z ubezpiecZe ni !! społecznego w raz ie choroby t macierzyństwa 
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338 

339 

Min istra Pracy, PłuC i · Spraw Socjąlnych z d ni a 30 g rudnia \ 974 r. zm i en i a j ąc;e ro zponądzenie w spra­
wie slC7eqó łowych ,zadan, org pnizac ji l. postępowan ia komisji lekarskich do spra w in walidztwa za" 

' t ru dni'enia ' 

Mi nis tra Finansó\v z dnia 21 qruc)ni a 1974 r. w sprawie jed noraz owego ' świ a dczenia pien i ężneg o 

Ministra Przemys iu SP.ożvwC;1ego' i Skupu z dnia 11 grudnia 1974 r. w 'Sprawie ze 7w ole tl na prowa­
dzenie lakl<lCl ów sztucz nego wylęgu drobiu 
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322 

ROZPORZ ,,\DZEŃiE RADY MINISTRÓW 

Z dn ia. 2B grudnia 1!1T4 L 

688 

689 

690 

692 

69& 

, 69a. 

699 

700 

w sprawie zmiany wysolro,Ś cI pndatkuod: oiepdplatoryo nabYcia 'praw majątł'owycb l wysoko~cI nJek'rórycb Qp!ćit. , 

Na podstaW ie art. 21 ustawy Imdieldwe j na rok 1975 wye\,!, okręś!ony W dekrecie z dnia 3 hJtecjcjiqg'4t1 f I u po-
(Dz. U. z 1974 r. NI 48, p oz. 293) Zil~l ąd7Ę1 ,si ę , co nast t: Pllje: dclłku od nabycia praw m a jąt kowyCH (D~ U. ' z' b96 ~ r. 

Nr 9. p o z , 74 i 7 19i1 r. Nr 7., po z, n'l', oł)licza,' si-ę' wedLu/} , 
§ 1. Poe-alek od nieodplatneg0'flabyciu f1r a'w;,mil J~ !ko- , ; ' F1ds tęP lljąC ych skal: ' 

*) Ostatni w 1974 r. 
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Dziennik Ustaw r 51 662 
. ~. 

PoŻ.' 312 

Podst.awa opoda tkowania 
w zł ', . ;- ..•. ' : ", .~ , '.,~/ ,~~ . . ~ '" " ~ l" Podatek wynosi 

ponad 
/ 

do 

"-
1) od nabywców zaliczonych do l k. lasy poda tkowe j : 

30.000 50.000 
, '. 5% od nadwyżki ponad 30.000 zł 

50,000 100.0~0 1.000 zł 10 '/0 50.000 zł 

100.000 200000 6.000 zł 12% 100000 zł 

20d.00p 400000 18.000 zł 14% 200.000 z ł 

400.000 600,000 46.000 zł 16"/0 400.000 zł 

600.000 800.000 78.000 zł HlOJo 600 .000 zł 

800.000 1:000.000 114.00a zł 20:1/0 800.000 zł 

1.000.000 1.200.000 154.000 zł 22J/o 1.000.000 zł 

1.200.000 
I 

196.000 zł 24% 1.200.000 zł 
J 

2) od nabywców za liczonych do II klasy Rodatkowej: 

30.000 ' 50,000 lOn/o od nadwyżki ponad 30.000 zł 

50.000 100.000 2.000 zł i 15)/0 50.000 zł 

100.000 200000 9. 500 zł i 18% 100.000 zł 

200.000 400.000 27 .500 zl 21% 
" 

200.000 zł 

400.000 600.000 69.500 zł 24% 400.000 zł 

600.000 800.GOO 117.500 zl 27\% 600,000 zł 

800.000 1.000.000 171.500 zł 30'% 600.000 zł 

1.000,000 1.200.000 231.500 zł i 33% 1.000.000 zł 

1.200.000 297.500 zt' i 36% . " 1.200.000 zł 

3) od nabywców .zaliczonych do III klasy poda tkowe j: 

30.000 50.000 15%' od nadwyżki ponad 30.000 zł 

50.000 100.DOO 3.000 zł 20~/0 50.000 z ł 

100.000 200:000 13.000 zł .i 24% JOO.OOO zl 

200000 400.000 37.000 zł 28010 
" 

200.000 zł 

400000 600~OOO 93.000 zł 32010 400000 zł 

600000 800.000 157.000 zł 3t'1·)/0 600 .000 zł 

800.000 1.000 .000 229,000 zł 40Q/o 8C{).000 zł 

1.000.000 1.200.000 309 .00J zł 449/0 1.000.00"0 zł 

1.200,000 393.000 zł 48°/.0 1.200.000 zł 

4) od nabywcó~~ za1iczonych do IV klasy podatkowej : 

30.000 . 50.000 300;0 od nadwyżki ponad 30.000 zł 

50.000 100000 6.000 zl 40010 50.000 zl 

100 .000 200.000 26.000 zl 48% 100.000 zł 

200.000 400.000 74.000 zł 54% ." 200.000 zł 

400.000 600.000 182.000 zl i 59% 400'000 zł' 

600.boo 800.000 300 .000 zł i 64010 600,000 zł 

BOa 000 1:000 .000 428000 zł i 67°/. 800.000 zł 

1.000.1fu0 1.200.000 562.000 zt i 70"/ó-
" 

1 000.000 z ł 

1.20,0.000 702.000 zł i 77% 1.200.000 zł 

§ 2. 1. Opłatę od środków t"nlnsportowych przewidzia­
ną w 'dekrecie z dnia 20 maja 1955 r. o niektórvch podat­
ka ch i opłatach terenowych (Dz. U. z 1963 L Nr J6, poz .. 87, 
z 1965 L Nr 46, poz; 288 i Nr 51, poz. 316) ustala się w wy­
sokości: 

§ 3. Wysokość stawe k opłaty uzdrow is kowej prz0wi­
dzianej w .dekrecie wymienionym w § 2 za każdy dzień po­
bytu ustala się w granicach: . 

l) od ' motorowerów i wózków transporto­
wydr 6 ' poj emn osci skokowej silnika do 
50· cm3 za' okres roczny 80 zł, 

2) od kon i mających ponad 2 la ta za okres 
. roczny: 
" al na obszarze miast '" - sao zł, 

b) ' na pozQ?ta lym obSzarze - 360 zł. 

. 2. J ez :: l i motor o wer lub wózek transportowy został za ­
rejestrowany przed cfnicm l stycż nia 1975 L i oplata od 
ś~odków transportowych uiszczona od tych poj azdów obej ­
mpje również okres po dJl iu l styc znia 1975 L, oplatę od 
ś rodków tra nsport owych należną za 1975 L zmniejsza się . 
o ' cż", ść uiszć~onej opłatyp:-zypad a jącej na okres po tej" 
da c~i~"':"'- .' l ." , ..... -"" 

l ) od dzieci do la t 14 i liczącej się . młodzie-

ży przebywającej"na wczasach organizo­
wanych przez organizac je młodzieżowe 

2) od osób korzystających ż leczenia w sa­
natoriach' na plgowych zasada'ch odpJat-
pości oraz przebywających na zorganizo­

.. wanych wczasach pracowniczych 

3) od pozostałych osób 

- . do l zł , 

do 2 z ł , 

do , 4 zł. 

§ 4. Rozporzączen ie' wchodzi w życie z dniem l s tyc z- ' 
nia 1975 r., z tym ' że § l stosuje si ę równi e ż do nabycia 
praw majątkowych przed dniem wejścia vJ życie rożporzą­
d ze nia. j eże li po s tępowanie podatkowe nie zostało wszczęle 
p.r~~ d .tym dniem: 

Prezes Rady Min fstfów ~ w ż. M. Jagrelski 


